ГАУ РСШОР ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА
П Р И К А З

24.01.2022	   г. Казань		                              	№  1  -мр

[bookmark: _GoBack]О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить 1-ый юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Носов Ранель
Русланович
	02.04.2014
	Казань
	Мухаметзянов А.Д.

	2
	Маматкулов Сарвар
Зафарович
	08.02.2012
	Казань
	Мухаметзянов А.Д.

	3
	Евтушенко Даниил
Вячеславович
	10.02.2012
	Казань
	Талипов В.Р.

2.Присвоить 2-ой юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Гайнутдинова Далия
Рустамовна
	20.09.2011
	Казань
	Машинская Ю.О.

	2
	Ермаков Кирилл
Артурович
	26.07.2013
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	3
	Гафуров Малик
Ринатович
	02.06.2012
	Казань
	Семенов Р.А.

	4
	Миннуллин Карим
Юлаевич
	12.11.2011
	Казань
	Талипов В.Р.

	5
	Белоусов Георгий
Александрович
	30.04.2010
	Казань
	Талипов В.Р.

3.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Гарипов Марат
Ильдарович
	29.08.2013
	Казань
	Матвеева С.Е.

	2
	Проценко Павел
Петрович
	22.10.2012
	Казань
	Цинман Д.Л.

	3
	Салимьянов Тимур
Инисович
	17.07.2014
	Казань
	Цинман Д.Л.

	4
	Полухин Кирилл
Андреевич
	23.09.2014
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	5
	Шепелин Лев

	06.11.2013
	Казань
	Семенов Р.А.

3.Подтвердить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Кисаметдинов Ильяс
Рафаэлевич
	18.10.2011
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	2
	Ямалиева Сулейма
Айдаровна
	06.08.2014
	Казань
	Михайлова Е.Р.

Директор                                                         Р.М. Гарифуллин
Исполнитель:
И.Н. Чибикова (89050227307)